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§ 163 Dnr 2016/KS 0012 001 

Anmälan och besvarande av interpellationer 

 

Beskrivning av ärendet 

Två nya interpellationer har lämnats in till sammanträdet. Två interpellationer 

är bordlagda från tidigare sammanträden. Interpellationerna listas nedan. 

  

  

Interpellationer som lämnats in till sammanträdet den 16 juni 2016 

Mikael Fallmo (S) har lämnat in en interpellation till kommunstyrelsens 

ordförande Fredrik Saweståhl (M) om att öka simkunnigheten i 

skärgårdskommunen Tyresö (bilaga). Fredrik Saweståhl (M) väljer att lämna 

över interpellationen för besvarande till kultur- och fritidsnämndens 

ordförande Dick Bengtson (M). Dick Bengtson (M) har lämnat in ett skriftligt 

svar (bilaga). Interpellationen kommer att behandlas på ett kommande 

sammanträde.  

  

Interpellationer som lämnas in till sammanträdet den 8 september 2016 

Martin Nilsson (S) lämnar in en interpellation till barn- och 

utbildningsnämndens ordförande Anki Svensson (M) med anledning av 

beslutad åtgärdsplan (bilaga). Anki Svensson (M) har lämnat ett skriftligt svar 

(bilaga). Interpellationen behandlas på sammanträdet. Anki Svensson(M), 

Martin Nilsson (S), Jerry Svensson (S)och  Marcus Svanfeldt Obligado (V) 

yttrar sig. 

  

Interpellation som lämnas in till sammanträdet den 20 oktober 2016 

Lilian Nylinder (MP) har lämnat in en interpellation till Anki Svensson (M), 

ordförande i barn- och utbildningsnämnden om skolbibliotek (bilaga). 

Interpellationen kommer att behandlas på ett kommande sammanträde. 

  

Marcus Svanfeldt Obligado (V) har lämnat in en interpellation till Dick 

Bengtson (M), ordförande i kultur- och fritidsnämnden om kulturen i Tyresö 

(bilaga). Interpellationen kommer att behandlas på ett kommande 

sammanträde. 
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Bilagor 

Om att öka simkunnigheten i skärgårdskommunen Tyresö interpellation.pdf 

Interpellationssvar om simkunnighet.pdf 

Interpellation med anledning av beslutad åtgärdsplan.pdf 

Interpellationssvar med anledning av beslutad åtgärdsplan.pdf 

Interpellation till Dick Bengtson (M) om kulturen i Tyresö.pdf 

 


